
UCHWAŁA NR 388/XXII/2013
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie likwidacji Internatu - placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania - wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. i) ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 59 ust. 1  i 2  w związku z ust. 5  oraz art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 
7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje : 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Internat – placówkę zapewniającą opiekę i wychowanie 
uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania – wchodzący w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Lidia Kucharczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5500


		2013-09-04T14:07:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




